ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

       23.09.2020                                                                      № 965

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по

принятию решения о выплате денежного

вознаграждения за добровольно сданное

незаконно хранящееся или найденное

оружие, боевые припасы, патроны к

оружию, взрывные устройства и

взрывчатые вещества, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 07.11.2019 № 972

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373

«О разработке и утверждении административных регламентов осуществления

государственного контроля (надзора) и административных регламентов

предоставления государственных услуг», Постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления государственных

услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и

о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан» Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по принятию решения о выплате денежного вознаграждения за добровольно

сданное незаконно хранящееся или найденное оружие, боевые припасы, патроны к

оружию, взрывные устройства и взрывчатые вещества, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от 07.11.2019 № 972, следующие изменения:

пункт 1.3.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация на государственных языках Республики Татарстан,

размещаемая на информационных стендах и на официальном сайте муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», включает

сведения о муниципальной услуге, содержащиеся в пунктах (подпунктах) 1.1, 1.3.1,

2.3, 2.5, 2.8, 2.10, 2.11, 5.1 настоящего Регламента.»;

пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной услуги (с указанием реквизитов нормативных правовых актов и

источников их официального опубликования), размещен на официальном сайте

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», в государственной информационной системе «Реестр государственных

и муниципальных услуг Республики Татарстан.»;

в абзаце восьмом пункта 1.5 слова «созданное в городском или сельском

поселении муниципального района (городского округа)» заменить словами

«созданное в городском (сельском) поселении муниципального района или в

городском округе»;

в столбце первом пункта 2.6 слова «иных организаций» заменить словами

«подведомственных государственным органам или органам местного

самоуправления организаций».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан строительству и ЖКХ А.М.

Шарафеева.

Руководитель                                                                                             Р.М. Загидуллин